
 

         ISTITUTO COMPRENSIVO “BERNARDO CLESIO” CLES

Via E. Chini 31 – 38023 Cles (Trento) – C.F. 92013820227 – Codice univoco ufficio: UFJ95G
Tel 0463 421457 Fax 0463 424830 - Mailto: ic.cles@pec.provincia.tn.it - www.iccles.it

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente  
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento  
3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”,  
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms –  
Ambienti di apprendimento innovativi” 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE per lo svolgimento di attività di supporto 
al  RUP  nella  direzione,  organizzazione,  gestione  e  coordinamento  del  progetto  (1  (unità),  per  lo 
svolgimento di progettazione didattica e del setting d’aula (2 unità), RELATIVI AL PROGETTO “La scuola 
di domani, oggi!” -  Codice  avviso  M4C1I3.2-2022-961 – Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-12685 - 
identificato da Codice CUP: E74D22004900006.PNRR Piano Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO L’avviso prot. 3068 del 12 maggio  2023 pubblicato nella medesima data sul sito istituzionale per il 
reperimento/selezione  di  professionalità  per  la  costituzione  del  Team inerente  il  progetto  “La  scuola  di 
domani,  oggi!”  -  Codice  avviso  M4C1I3.2-2022-961  –  Codice Progetto:  M4C1I3.2-2022-961-12685  - 
identificato da Codice  CUP: E74D22004900006 - PNRR Piano Scuola, i  cui termini per la presentazione 
delle domande sono scaduti in data 17 maggio 2023;  

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione del 19 maggio 2023 e i relativi allegati parti integranti del  
verbale;  

DISPONE  

la pubblicazione all’albo pretorio (pubblicità legale) del sito web istituzionale www.iccles.it e sulla home del  
sito al link “Futura: la scuola per l’Italia di domani” della GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature  
pervenute  per  la  costituzione  del  Team  per  il  progetto  “La  scuola  di  domani,  oggi!”  -  Codice  avviso 
M4C1I3.2-2022-961  –  Codice Progetto:  M4C1I3.2-2022-961-12685  -  identificato  da  Codice  CUP: 
E74D22004900006.PNRR Piano Scuola di cui alla tabella allegata parte integrante al presente atto. 

PERSONALE AMMINISTRATIVO: nessuna candidatura perventua – nessuna graduatoria

PERSONALE DOCENTE E ASSISTENTE EDUCATORE: graduatoria allegata

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

MENAPACE ALESSANDRA 11,00 

FLESSATI FEDERICA 6,00 

Avverso  il  presente provvedimento è ammesso reclamo al  dirigente scolastico (Responsabile  Unico del 
Procedimento  tel.  0463/421457  –  dir.ic.cles@scuole.provincia.tn.it)  entro  cinque  giorni  dalla  data  di  
pubblicazione dello stesso.   Decorso il  termine predetto,  in mancanza di  reclami,  la graduatoria diverrà  
definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Gaburro

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico  
firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa  Amministrazione  in  
conformità alle regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). La firma autografa è sostituita  
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993)

mailto:ic.cles@pec.provincia.tn.it
http://www.iccles.it/

	         ISTITUTO COMPRENSIVO “BERNARDO CLESIO” CLES

		2023-05-24T10:53:18+0200
	Massimo   Gaburro


		2023-05-24T12:26:09+0200
	Istituto Comprensivo Bernardo Clesio




